

Trädgårdsslottet AB

559042-7174

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Eleonora Nordström, Verkställande direktör
2025-08-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Trädgårdsslottet AB är verksam inom trädgårdsdesign och försäljning av trädgårdsprodukter. Företaget erbjuder ett brett sortiment av växter, trädgårdsverktyg och tillbehör för att skapa och underhålla vackra trädgårdar. Bolaget har sitt säte i Sigtuna.

Under det senaste året har Trädgårdsslottet AB upplevt en ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket visar på en positiv utveckling i försäljningen. Trots detta har rörelseresultatet minskat, vilket indikerar att kostnaderna har ökat eller att det har funnits utmaningar i verksamheten som påverkat lönsamheten. Soliditeten har förbättrats något, vilket tyder på en viss stabilisering av företagets finansiella ställning, även om den fortfarande är negativ. Detta är områden som företaget kommer att fokusera på att förbättra under det kommande året.

Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Nettoomsättning	105 051	95 522	140 465	680 821
Resultat efter finansiella poster	-4 752	37 983	-77 720	-81 102
Soliditet (%)	-22	-27	-91	35

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-100 597	37 983	-12 614
Balanseras i ny räkning		37 983	-37 983	0
Årets resultat			-4 752	-4 752
Vid årets utgång	50 000	-62 614	-4 752	-17 366

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-62 614
Årets resultat	-4 752
Summa	-67 366

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-67 366
Summa	-67 366

Resultaträkning

	Not 1	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		105 051	95 522
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		105 051	95 522
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 709	-4 992
Övriga externa kostnader		-73 366	-41 563
Personalkostnader	2	-10 905	-2 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 723
Övriga rörelsekostnader		-1 823	-500
Summa rörelsekostnader		-109 803	-57 528
Rörelseresultat		-4 752	37 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-63
Summa finansiella poster		0	-11
Resultat efter finansiella poster		-4 752	37 983
Resultat före skatt		-4 752	37 983
Årets resultat		-4 752	37 983

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 625	15 625
Summa materiella anläggningstillgångar		15 625	15 625
Summa anläggningstillgångar		15 625	15 625
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 522	1
Summa kortfristiga fordringar		3 522	1
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 997	31 239
Summa kassa och bank		58 997	31 239
Summa omsättningstillgångar		62 519	31 240
Summa tillgångar		78 144	46 865
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-62 614	-100 597
Årets resultat		-4 752	37 983
Summa fritt eget kapital		-67 366	-62 614
Summa eget kapital		-17 366	-12 614
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 098	1 942
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		82 412	47 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		95 510	59 479
Summa eget kapital och skulder		78 144	46 865

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	75 654
Utgående anskaffningsvärden	75 654

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-60 029
Utgående avskrivningar	-60 029

Redovisat värde	15 625
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Trädgårdsslottet AB, 559042-7174
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Sara Eleonora Nordström
Sara Eleonora Nordström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-08-27